[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2009

	N 786

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 28.11.2008 № 990

В соответствии с постановлением Ростовской области от 24.12.2007 № 512 «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов» и постановлением Администрации Ростовской области от 24.11.2008 № 555 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств за счет средств Фонда софинансирования расходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приложение 1 утверждённое постановлением Главы Константиновского района от 28.11.2008 № 990 «Об утверждении объёмов и направлений расходования средств Фонда софинансирования расходов и перечней объектов капитального строительства, реконструкции муниципальной собственности, финансирование которых осуществляется в 2009 году за счёт субсидий Фонда софинансирования расходов » изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики и финансов, поддержки малого предпринимательства Ткачёву Л.В. и Заместителя Главы Администрации по вопросам архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта, связи Старцева. С.А.
Глава Константиновского района                                              В.К. Сафроненко

	Приложение 1

к постановлению Администрации Константиновского района Ростовской области «О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 28.11.2008 № 990»

от 08.07.2009 № 786

Направления и объёмы межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств за счет средств Фонда софинансирования расходов на 2009 год

 (тыс.руб.)

	Наименование поселений

	Субсидии, поступающие из областного бюджета

	1
	2

	МО Авиловское сельское поселение
	494,7

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	1,6

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	216,0

	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	89,8

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	187,3

	МО Богоявленское сельское поселение
	830,4

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	4,2

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	346,3

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	351,6

	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	128,3

	МО Гапкинское сельское поселение
	748,5

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	3,5

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	346,9

	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	128,3

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	269,8

	МО Константиновское городское поселение
	7909,8

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	35,9

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	431,6

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	1695,3

	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленного Региональной службой по тарифам области предельного индекса (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство строительства и жилищного хозяйства области)
	2185,3

	Капитальный ремонт внутригородских и внутрипоселковых дорог и тротуаров (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство автомобильных дорог, транспорта и связи области)
	3561,7

	МО Николаевское сельское поселение
	2683,2

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	10,1

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	525,5

	Монтаж автоматической противопожарной сигнализации для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	146,0

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	592,3

	Капитальный ремонт внутригородских и внутрипоселковых дорог и тротуаров (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство автомобильных дорог, транспорта и связи области)
	1285,6

	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленного Региональной службой по тарифам области предельного индекса (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство строительства и жилищного хозяйства области)
	123,7

	МО Почтовское сельское поселение
	2338,1

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	5,0

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	659,5

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	548,1

	Капитальный ремонт внутригородских и внутрипоселковых дорог и тротуаров (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство автомобильных дорог, транспорта и связи области)
	1125,5

	МО Стычновское сельское поселение
	1817,3

	в том числе по направлениям:

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда (главный распорядитель средств областного бюджета - департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций области)
	2,9

	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и введение новой системы оплаты труда для муниципальных учреждений культуры (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство культуры области)
	376,6

	Разработка генеральных планов муниципальных образований (главный распорядитель средств областного бюджета - министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области)
	355,6

	Капитальный ремонт внутригородских и внутрипоселковых дорог и тротуаров (главный распорядитель средств областного бюджета – министерство автомобильных дорог, транспорта и связи области)
	1082,2

	Бюджеты сельских, городского поселений, всего
	16822,0

Управляющий делами Администрации

Константиновского района                                                         Ю.Н.Давыдкин

_996312835.doc
[image: image1.png]